A.R.S.A.C.

Avienda Regionale per lo Sviluppo delt™Agricoltura Calabrese
forersre Regiomete o 06 ol 20 8eembre 200
Viabe Trieste, 93
RT100 Cosenza

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALLE

v 06 e 17 FEB.2016

Oggettor inearico di Direttore del Centro Sperimentate ¢ Dimostrativo di ACRL Nomina Dott. Aldo
Fusarao.

I Divettore Genervale

Ansistito dal Dirigente del Seuore Ammiaistrativo, dott. Bruno Matolo, presso la sede dell™ Azienda,
dssume la segucnte deliberazione.

Premesso che

o con legge 6672012 & stata wstituits BARSAC

o con Delibers defla Grumta Regionale o, 4ol del 491220103 con la goale Plng. Balo Antonucei ¢
stato nominale Direltore Generale dellm’ ARSAC

e con Deliberazione n. 2 ded 03022016 con la quale & stato approvato il bilaneio di previgione per
Uesercrzio 2015;

e con Deliberazione n. 3 del 03.02.2016 ¢ stala avtorizzata la gestione provvisoria del bilancwo
dell" ARSAC, lhmitatawmente ad un dodicezimo dello stanziamento previsio per ciascun capilolo.

Considerato che

o con deliberazione 120G 00 39 del 29052014 con la guale & stato prorogato Uincarico di Dirigente del
Scttore Ricerea Divulpazione o Progranimazione al Dot Bruno Maiolo

e con successiva Deliberaztone o 41706 del 05062004 allo stesso ¢ stato atfidate ad interim 11 Settore
Anmnmnistrativo ARSAC

« con Deliberazione n 232 del 3070172005 & siato approvato 1l bando per mantlestazione d interesse affa
nomina di Divettore del OSSP di At

e unico partecipante alla suddetta maniiestazione ¢ 1 Datt. Alda Fusaro;

o dal curricodlum ecsammato 31 Dotte Aldo Fusaro, por come sievinee dal verbale redatio in data
O L2006 prot n, 983, possicde 1 requisiti sia giaridici che di professionalitd necessart per assolvere
all"incarico di che tratiass;

e ¢ necessano procedere all"aiTidamento dedlinearico & Pirettore del Centra Sperimentale Dunostrativo
di Ace al dott. Aldo TFusaro,

TANTO PREMESSO L CONSIDERATO:
Acquisito 1l parere favorevole di regolaritd amministrativa
Acquisito i parere tavorevaole di regolariti weenica



DELIBERA

per 1 molivi su esposti

o welle more delfapprovazione dell’Atto Azendale defimbivo ¢ della relativa dotaztone organica, di
pominare  viene neminate 1 Dou. Aldo Fusare Divetlore del Centro Spernmentale Dimostrativo
del” ARSAC di Acr;

« i confermare che la sede di favoro cotneide con Lo sede del Centro Sperimentale,

o didicharare Ia presente delibera urgente ed immoediatamente eseguibile;

o [ irasimeltere copia dedla presente deliberazione al Scttore Ammintsicativo, gl Servizio Finanzario ¢

al Seuore Kicerca Applicata ¢ Sperimentazione per i provvedinenti di competenza,

I Dirtgddic ARSAC I Diret Gienerale
(Dot Plgho Vaiolo) {Ing. haloWhntonucei)



[} Responsabile dell’Uflicio Finanziario, ai sensi della Legge Regionale n 8 del 4/02/2002. esprime
parere [avorevole in ordine alla regelarita conlabile.

H Direligdte Generale
(Ing. Tta nlonueet)

£ del Seltore
Maiodod

I nnpe

{13atl. Byur
R ﬂl .

COBVNS

[ avviso di pubblicazione ¢ notilicazione de] pru,cnl(, alto viene allisso all’albo dell” ARSAC

m data 17 FEB j[ﬂﬁ osinoal uﬂ ME:IR mﬁ



